
 

Z/002571 AB/012551 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2014

gelet op: 

het bepaalde in de Monumentenwet en de Wet op de archeologische monumentenzorg 
 
BESLUIT: 
 

1. De Nota van Inspraak behorende bij het gemeentelijke archeologiebeleid vast te 
stellen  
 

2. Het gemeentelijke archeologiebeleid met de bijbehorende kaarten vast te stellen 
 
 

3. Insprekers van dit besluit in kennis te stellen. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


